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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 6 апреля 2025 года

LADA 2172 PRIORA, 2009

Недостатки

Пробег могли скрутить

Прочее

7 владельцев по ПТС 7 объявлений на Авито

20 записей в истории эксплуатации 3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XTA21723090071270
Госномер: А773ЕТ702
Номер кузова:
XTA21723090071270
Номер двигателя: 2393244

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9944222158
Год выпуска: 2009
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 596 см³
Мощность: 97 л.с.
Последний пробег: 138 300 км
Предыдущие госномера:
С696РТ59

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 62 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

17 июля 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9f08a705-0708-4f55-b3e1-d85d049fa630
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 06.04.2025 12:56. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

7 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 8 октября 2009 — 16 августа 2013

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

2-й владелец

Период владения: 16 августа 2013 — 16 августа 2013

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

3-й владелец

Период владения: 10 января 2015 — 28 июля 2017

Срок владения: 2 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Пермский край

Посмотреть еще 4 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9f08a705-0708-4f55-b3e1-d85d049fa630
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

7 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

17 ноября 2014 года

Цена: 235 000 ₽

Пробег: 90 000 км

Регион: Пермский край, Пермь

Описание

Продам приору 2009г.,цвет белый, двигатель 1.6 16 кл., комплектация КОНДИЦИОНЕР, АВС, ЭУР,
2ЭСП, подушка безопасности водителя,зеркала с электроприводом и обогревом, птф(линзы),
сигнализация с а/з(Sta...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

17 ноября 2014
11:16

235 000 ₽   90 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9f08a705-0708-4f55-b3e1-d85d049fa630#avitoPlacement-1


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

22 декабря 2014 года

Цена: 219 000 ₽

Пробег: 75 000 км

Регион: Удмуртия, Ижевск

Описание

Комплектация: ABS,ЭУР, кондиционер,подушка безопасности, музыка, сигнализация с а.з., 2 эсп., в
отличном состоянии, своевременное ТО,2-ой хозяин. Авто находится в г. Чайковский.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 декабря 2014
20:14

219 000 ₽   75 000 км  

22 декабря 2014
20:17

Не менялась Не менялся

28 декабря 2014
00:11

Не менялась Не менялся

28 декабря 2014
00:13

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте
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3 марта 2016 года

Цена: 180 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 120 000 км

Регион: Пермский край, Чайковский

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Машина в идеальном состоянии, все расходники поменяны! Есть небольшие сколы по кузову! Все
вопросы по телефону! Разумный торг при осмотре!

История изменений

Дата и время Цена Пробег

3 марта 2016
13:59

190 000 ₽   120 000 км  

8 марта 2016
12:46

180 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 4 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 256 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 120 000 — 520 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 220 600 — 289 900 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9f08a705-0708-4f55-b3e1-d85d049fa630
https://autoteka.ru/report/web/uuid/9f08a705-0708-4f55-b3e1-d85d049fa630
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20 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 20 событий и 7 владельцев.

1 владелец

Период владения:
8 октября 2009 — 16 августа 2013

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

8 октября 2009 • Данные о регистрации

2 владелец

Период владения:
16 августа 2013 — 16 августа 2013

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

16 августа 2013 • Данные о регистрации

Размещение первого объявления на Авито

17 ноября 2014 • Пробег 90 000 км • Авито • Пермский край, Пермь

Размещение второго объявления на Авито

22 декабря 2014 • Пробег 75 000 км • Снижение пробега • Авито •
Удмуртия, Ижевск

3 владелец

Период владения:
10 января 2015 — 28 июля 2017

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Пермский край

Смена владельца

10 января 2015 • Данные о регистрации • Пермский край

Размещение третьего объявления на Авито

3 марта 2016 • Пробег 120 000 км • Авито • Пермский край, Чайковский

Посмотреть
историю на
сайте
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Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

22 марта 2016 • Данные о регистрации • Пермский край

4 владелец

Период владения:
28 июля 2017 — 14 мая 2020

Срок владения:
2 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Пермский край

Смена владельца

28 июля 2017 • Данные о регистрации • Пермский край

Прохождение технического осмотра

22 июля 2019 • Пробег 196 000 км • Данные о техосмотре

Размещение четвёртого объявления на Авито

18 мая 2020 • Авито • Пермский край, Чайковский

Размещение пятого объявления на Авито

19 мая 2020 • Пробег 114 000 км • Снижение пробега • Авито •
Башкортостан, Нефтекамск

Прохождение технического осмотра

22 мая 2020 • Пробег 110 000 км • Данные о техосмотре

5 владелец

Период владения:
23 мая 2020 — 17 декабря 2020

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Башкортостан

Смена владельца

23 мая 2020 • Данные о регистрации • Республика Башкортостан

Размещение шестого объявления на Авито

26 октября 2020 • Пробег 156 000 км • Авито • Башкортостан, Октябрьский

6 владелец

Период владения:
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17 декабря 2020 — 2 августа 2022

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Башкортостан

Смена владельца

17 декабря 2020 • Данные о регистрации • Республика Башкортостан

Размещение седьмого объявления на Авито

17 июля 2022 • Пробег 126 000 км • Снижение пробега • Авито •
Башкортостан, Туймазы

Прохождение технического осмотра

30 июля 2022

Данные о техосмотре
Пробег 126 000 км

7 владелец

Период владения:
2 августа 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Башкортостан

Смена владельца

2 августа 2022 • Данные о регистрации • Республика Башкортостан

Визит на сервис

23 июля 2023

Fit Service
Пробег 138 266 км • Уфа

Выполненные работы:

Наконечники рулевых тяг (оба) - снятие и установка
ШРУС внешний правого приводного вала передней оси - снятие и
установка
Сайлентблоки нижних рычагов передней подвески (все) - замена
Датчик частоты вращения коленчатого вала - снятие и установка
Датчик положения распредвала - снятие и установка
ШРУС внутренний правого приводного вала передней оси - снятие и
установка
Диагностика ходовой части
MotorFIT + диагностика двигателя и электронных систем управления
Форсунки бензиновые - промывка/проверка на стенде Launch
Форсунки бензиновые (все) - снятие и установка
Углы установки колес при простой подвеске (легковые автомобили) -
регулировка
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Рычаги нижние передней подвески (оба) (легковой автомобиль) -
снятие и установка
Гофра глушителя - снятие и установка
Сварочные работы

Затраченные материалы и запчасти:

Наконечник рулевой тяги
Наконечник рулевой тяги
ШРУС внешний
Сайлентблок рычага подвески
Датчик положения коленчатого вала
Датчик положения распределительного вала
ШРУС внутренний
Пыльник ШРУСа
Смазка медная
Гофра глушителя

Визит на сервис

26 июля 2023

Fit Service
Пробег 138 300 км • Уфа

Выполненные работы:

Блок управления двигателем - диагностика

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 196 000 км.

Пробег, тыс. км

2009 2012 2015 2018 2023
0

45

90

135

211

1 владелец 2 3 владелец 4 владелец … 6 владе… 7 вл…
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3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

30 июля 2022 года

Пробег: 126 000 км

Действителен: До 30 июля 2023 года

Номер диагностической карты: 107721022201351

22 июля 2019 года

Пробег: 196 000 км

22 мая 2020 года

Пробег: 110 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 4 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 3 января 2025 года — 2 января 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9f08a705-0708-4f55-b3e1-d85d049fa630
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA21723090071270

